POIDER JUDICIAL IDEL ESTAIDO IDE MEXICO . é
*2015, Afo del Centenario de la instalacion del Congreso Constituyente”
E RECEPCION NUMERO DE CONTROL
DA FECHA DMES ARO ADQUISICION DE BIENES Y/O PRESTACION DE SERVICIOS
ABS-175/2016
26 8 2016 MEHORES
. PROVEEDOR(E§) YIO PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S) R
NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL: PARTIDAS IMPORTE TOTAL

GRUPO EMPRESARIAL VILOP DE MEXICO S.A. DE C.V. 1 $ 7,240.00
REQUERIMIENTOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES COMISA, S.A. DEC.V. 2 $ 3,800.00
SUBTOTAL 11,040.00
LVA. ~ 1,766.40
TOTAL 1280640

IMPORTE TOTAL (CON LETRA) |

(DOCE MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 40/100 M.N.)

AREA USUARIA:

_DATOS GENERALES DE LA ADQUISICION Y/O SERVICIO

TITULAR DEL AREA:

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO

L.A.E. ADRIAN PINEDA ALBARRAN

NUMERO DE REQUISICION:

OBJETO:
TARJETA ADQUISICION DE CAJAS NARANJA Y POLISTRECH PARA EL CAMBIO DE LIBROS DE LA
“ BIBLIOTECA DENTRO DE LAS INSTALACIONES DE LA ESCUELA JUDICIAL.
FECHA DE AUTORIZACION TIPO DE GASTO: ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA(S) (gngUPUESTAL
DIA MES ANO CORRIENTE (X) 1.- 2111
PRESUPUESTO 2016
8 S 2016 DE INVERSION () Tt 2.-
LEGISLACION APLICADA

ARTICULOS 1°, 27, FRACCION II, 48, FRACCION XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXiCO Y MUNICIPIOS, ASi COMO 1°, 94
FRACCIONES | Y Il, DE St REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

CELABORO

=T REVISO

AUTORIZO

2

gl . jD-wr,wS
=

IVONNE ASTRID MUNOZ OSORIO
AUXILIAR ADMINISTRATIV(G

P.LAIP. JOSE ANTONIO RIVERA SALAZAR
SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES Y
ENAJENACIONES

L.A.E. LAURA ANTO&IIA ANLRKDE ROJAS
DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS.




FECHA DE ELABORACION

NUMERO DE CONTROL

D;A MSS ’z"g‘g e ESPECIFICACIONESA;EEfgSUgI(E)NES Y/O SERVICIOS ABS-17512016
PARTIDA DESCRIPCION U.DEM. CANTIDAD PREC;?NUISH o 'M"°RTI'_EVT;’_T“L SN PRE’;‘L’:{:E’:T i
1 mﬁ?ANrfg\fyTJécpARA GRCHIVOIDE B0 X0 X 20 PIEZA 50 $ 12601 § 7,240.00 2111
2 POLISTRECH 18" CAL 80 ROLLO 20 s 19000 $ 3,800.00 2111
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2
22
SUBTOTAL|| $ 11,040.00
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16% $ 1,766.40
TOTAL|l $ 12,806.40

__IMPORTE TOTAL (CON LETRA) |

(DOCE MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 40/100 M.N.)
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